DIVULGAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO DO EDITAL  007/2024 -

UFPR

01 BOLSA (BOLSA TÉCNICO NÍVEL SUPERIOR - (BTNS).

Instituição de Origem do Projeto: Universidade Federal do Paraná (UFPR)

Coordenador do Projeto: Rodrigo Arantes Reis

Pesquisador Responsável pela Seleção: Fernanda Aparecida Meglhioratti

E-mail para contato: clubesdecienciaunioeste@gmail.com

Instituição de desenvolvimento das atividades: Unioeste

Local de desenvolvimento das atividades: Unioeste e Escolas de Educação Básica

O comitê de avaliação da NAPI - Rede Paraná Faz Ciência – PICCE & MUSEUS torna público

a homologação da inscrição referente a seleção de 01 BOLSA TÉCNICO NÍVEL SUPERIOR

– 40h semanais e convoca para a entrevista.

CANDIDATO HOMOLOGAÇÃO DA INSCRIÇÃO

Eduarda Rodrigues Grunevald de Oliveira Deferido

Jean Francisco de Oliveira Gomes Deferido

Os candidatos, com inscrição deferida, serão entrevistados nas seguintes datas e horários, de

forma online:

Nome do candidato Horário da

entrevista

Link da reunião de entrevista

Eduarda Rodrigues

Grunevald de Oliveira

Dia

06/11/2024

Horário: 11h

https://teams.microsoft.com/l/meetup-

join/19%3aeeb6c450363f44f7bba5df82c9b7823

d%40thread.tacv2/1730636807850?context=%7

b%22Tid%22%3a%2230b1e5ea-e05e-4a77-

99d3-

a3c62c328784%22%2c%22Oid%22%3a%2252

d4cd74-1117-49d4-9548-

1c5426738979%22%7d

Jean Francisco de

Oliveira Gomes

Dia

06/11/2024

https://teams.microsoft.com/l/meetup-

join/19%3aeeb6c450363f44f7bba5df82c9b7823

mailto:clubesdecienciaunioeste@gmail.com

Horário:

11h30min

d%40thread.tacv2/1730636807850?context=%7

b%22Tid%22%3a%2230b1e5ea-e05e-4a77-

99d3-

a3c62c328784%22%2c%22Oid%22%3a%2252

d4cd74-1117-49d4-9548-

1c5426738979%22%7d

Cascavel, 04 de novembro de 2024

__[assinado eletronicamente]__

Responsável pela Seleção

__[assinado eletronicamente]__

Coordenador(a) do acordo

		2024-11-04T07:44:22-0300